



# Hitta din nya publik!

StagePool är en av norra Europas största jobbportaler inom underhållningsbranschen. Vi publicerar attraktiva jobb inom scen, TV, film, musik och media i Skandinavien, Tyskland, Österrike och Schweiz. Vi söker ständigt nya samarbeten med aktörer och entreprenörer i underhållningsbranschen för att skapa mervärden för våra betalande Premium-medlemmar.

## Att bli StagePool Partner

Som StagePool Partner måste du kunna erbjuda en viss rabatt på något i det egna sortimentet, eller t.ex. på kundens första köp. Det kan vara 25% rabatt på din produkt, eller 3 för priset av 2, eller andra rabatter som ni har i era system.

## Kostnadsfritt samarbete

Vi tar självklart inga avgifter för partnerskapet. Ni får en partnersida på StagePool där ni presenterar ert stående erbjudande. Vi har idag tusentals betalande Premium-medlemmar och hundratusentals Freemium-medlemmar (som partners också exponeras för).

## Win-win-win!

För oss på StagePool är det viktigt att kunna erbjuda våra medlemmar mervärden utöver de tjänster som ingår i deras medlemskap. Våra medlemmar i sin tur tjänar på attraktiva erbjudanden på produkter och tjänster de ändå har behov av. Dessutom vinner ni som partner på att nå ut till en nischad och samtidigt relevant kundmålgrupp. Win-win-win!

Det vi erbjuder dig är en kostnadsfri partnersida på StagePool.com med bl.a. bild, presentationstext och logga. Du kan se hur våra partnersidor ser ut på <https://sv.stagepool.com/partners>

## Fakta StagePool i Sverige

Premium-medlemmar: 4 500  
Freemium-medlemmar: 100 000  
>105 000 sessioner i månaden  
>340 000 sidvisningar i månaden

## Så gör du för att bli en StagePool Partner

1. Skicka ett kortfattat förslag på det du vill erbjuda våra medlemmar till [partner@stagepool.com](mailto:partner@stagepool.com).
2. Vi återkopplar med feedback och eventuellt nytt förslag.
3. När vi är överens om vårt samarbete skickar du text- och bildmaterial till oss.
4. Vi bygger din partnersida och marknadsför den på stagepool.com.

**StagePool**<sup>TM</sup>  
*Partner*